
Zpravodaj obcí Hošťka a Žebráky 

 

Leden – březen 2022 

Přání starostky obce do nového roku 

Vážení spoluobčané, dovolte mi popřát Vám v roce 2022 hodně zdraví, štěstí a mnoho úspěchů v práci 

i v osobním životě. Chtěla bych Vás požádat  o aktivní spolupráci  při rozvoji obce a celému vedení 

obce poděkovat  za dobře vykonanou práci, při zkrášlování obcí Hošťka a Žebráky. 

Starostka obce Hana Sojková 

 

 

Úřední hodiny obce 

Vzhledem k mimořádné situaci, máme upravenou provozní dobu obecního úřadu. Prosíme občany, 

aby respektovali úřední hodiny. 

 

Po  7:00 – 11:30 12:00 - 16:30  

St   7:00 – 11:30 12:00 - 16:30 

 

Planované pracovní akce 

• Dokončení pozemkových úrav v obci Hošťka a Žebráky. 

• Opravy obecních budov. 

 

V letošním roce bude žádat Obecní úřad o dotaci: 

• na ekologický kotel a zateplení budovy ZŠ a MŠ Hošťka. 

• na elektronickou úřední desku. 

• na vyčištění dočišťovací nádrže v obci Žebráky, oprava hráze a nový čap. 

• na  nové veřejné osvětlení v obci Žebráky. 

• na přístřešky kontejnerů tříděného odpadu. 

 

 

Vyvážení popelnic 

Popelnice se budou vyvážet na starou svozovou známku do 31. 3. 2022. Novou svozovou známku si 

vyzvedněte od 23. 2. 2022 na obecním úřadě v úředních hodinách. 

 

Poděkování starostky obce: 

Obecní úřad děkuje všem, kteří se podíleli na pořádání akcí pro občany. 

Zvláštní díky za celoroční spolupráci s obcí, v roce 2021, patří: členům  

SDH Hošťka a maminkám, ZŠ a MŠ Hošťka. 

 



 
 
Chtěli byste zveřejnit nějakou informaci? 

Je možné použít webové stránky obce www.hostka-tc.cz, nebo tento Zpravodaj.  

Požadavek můžete dát na OÚ. Nejpozději však do 15. dne měsíce března 2022. 
Tyto čtvrtletní rozhledy vydává: Obec Hošťka, Lucie Valíčková. 


